
                                                                                                                                         

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 27. septembrī              Nr.177 

 

Par nomas maksas noteikšanu 

 

Lai nodrošinātu Ādažu novada pašvaldībai piederošas multifunkcionālās zāles efektīvu 

izmantošanu Pirmā iela 26A, Ādaži, Ādažu nov., ņemot vērā, ka minētais objekts ir nodots 

ekspluatācijā 2016.gada septembrī, tika veikta Ādažu novada administratīvā centra teritorijā esošu 

līdzīgas funkcionalitātes telpu nomas maksas cenu salīdzināšana.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4. 

un 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, kā arī to, ka jautājums tika 

atbalstīts Finanšu komitejā 20.09.2016., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt multifunkcionālās zāles, Pirmā iela 26A, Ādaži, Ādažu nov., šādu telpu nomas 

maksu, ja telpas iznomā publiskai personai, tās iestādei vai kapitālsabiedrībai publiskas 

funkcijas veikšanai vai privāto tiesību subjektam: 

Nomas priekšmets Laiks (stundas) 
Cena 

(EUR), bez PVN 

Zāle (285 kvm) ar 2 ģērbtuvēm un dušas telpām  1  12.40 

 

2. Telpu nomai nepilnai stundai nomas maksu aprēķināt kā par pilnu stundu. 

3. Cenai piemērot pakalpojuma sniegšanas brīdī spēkā oesošo PVN likmi. 

4. Pārrēķināt nomas maksu līdz 2017.gada 31.augustam, saskaņā ar Ministru kabineta 

08.06.2010. noteikumiem Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem”. 

5. Noteikt telpu izmantošanas mērķi šādā prioritārā secībā: 

5.1. Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes vajadzībām; 

5.2. Ādažu novada pašvaldības iestāžu vajadzībām; 

5.3. ar izglītību, kultūru un sportu saistītiem pasākumiem, ko organizē ar Ādažu novada 

pašvaldības patstāvīgo komiteju vai domes lēmumiematbalstītas juridiskas personas; 

5.4. pārējiem lietotājiem. 

6. Telpu bezatlīdzības lietošana iespējama tikai Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likumā paredzētajos gadījumos – sabiedriskā labuma 

organizācijām, ne vairāk kā 1 h nedēļā. 

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja vietnieks. 

8. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.  

9. Lēmums stājās spēkā ar 2016.gada 1.oktobri. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                     M.Sprindžuks 


